
长春至榆树高速公路建设项目施工招标 SG01、SG02 标段

中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对工程质量目标、安全目标和工期的响应情况；承诺的项目经理和项目总工姓名、个

人业绩、相关证书名称和编号；填报的企业项目业绩等内容公示：

标段：SG01

中标候选人：

投标人全称 中铁北京工程局集团有限公司

投标人资质 公路工程施工总承包特级资质

工 期 2023年12月10日～2026年10月31日，1056日历天。

质量目标 公路工程：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。

安全目标
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制

一般安全责任事故。

主

要

人

员

信

息

项

目

经

理

1.姓名： 张彬

2.职称证书编号：公路工程专业高级工程师；G3434031030

3.建造师注册号：公路工程一级建造师；京1122013201408784

4.安全生产考核合格证书编号：京交安B（19）G03055

5.项目经理业绩：

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2017.08.24-202

0.12.30
成都天府国际机场高速公路项目 施工项目经理

项

目

总

工

1.姓名：王震

2.职称证书编号：公路工程专业高级工程师；G3434031023

3.安全生产考核合格证书编号：京交安B（17）G00786

4.项目总工业绩：

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2015.08.01-201

7.06.25

京新高速公路临河至白疙瘩段（阿拉善盟境内）施工总承包

LBAMSG－2标段
施工项目总工

企业

项目

业绩

信息

项目名称 技术等级 标段

1 成都天府国际机场高速公路项目 高速公路 TJ7

2 寻甸至沾益高速公路（昆明段） 高速公路 土建1标

3 G8012 弥勒至楚雄高速公路玉溪至楚雄段工程 高速公路 TJ-12标



标段：SG02

中标候选人：

投标人全称 中国建筑股份有限公司

投标人资质 公路工程施工总承包特级资质

工 期 2023年12月10日～2026年10月31日，1056日历天。

质量目标 公路工程：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。

安全目标
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制

一般安全责任事故。

主

要

人

员

信

息

项

目

经

理

1.姓名： 李健

2.职称证书编号：公路工程专业高级工程师；80611078；

3.建造师注册号：公路工程一级建造师；京1312006200805239；

4.安全生产考核合格证书编号：京交安B（17）G00564；

5.项目经理业绩：

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2016.10.16-201

8.12.31
台州湾大桥及接线工程 施工项目经理

项

目

总

工

1.姓名：张栋樑

2.职称证书编号：公路与桥梁专业高级工程师；（2016）12119；

3.安全生产考核合格证书编号：京交安B（16）G00234；

4.项目总工业绩：

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2016.8.31-2019

.6.27
平山至赞皇高速公路施工一合同段 项目总工

企业

项目

业绩

信息

项目名称 技术等级 标段

1 北京至秦皇岛国家高速公路遵化至秦皇岛段 高速公路 ZG-SG-01

2 平山至赞皇高速公路施工一合同段 高速公路 PZ-1

3 滨莱高速公路淄博西至莱芜改扩建工程 高速公路 第一标段

4 荣乌国家高速公路潍坊至日照联络线潍城至日照段 高速公路 第二标段

5 台州湾大桥及接线工程 高速公路 PPP1

6 枣阳至潜江高速公路襄阳北段 高速公路 ZQBLX-2

7 太行山高速涞源至曲阳段 高速公路 LQ-SG-02

8 集双高速公路集安至通化段建设项目主体工程JTL04合同段 高速公路 JTL04合同段

9 太行山高速公路京冀界至蔚县段 高速公路 JY-SG-01

10 太行山高速公路西柏坡至阜平保定段 高速公路 XF-SG-01

11 太行山高速公路西柏坡至阜平保定段 高速公路 XF-SG-02

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无


	长春至榆树高速公路建设项目施工招标 SG01、SG02标段
	中标候选人公示（附件内容）

